

## 25 VE 35 YILLIKLAR



Meslekte 35 yılını dolduran İmdat Akgünler'e plaketini Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu verdi.



35 yıllık muhasebeci Halil Naci Keleş plaketini Hüseyin Yıldız'dan aldı.



Gürcan Akdağ 25. yıl plaketini Vergi Dairesi Başkanı Ahmet Çelik'ten aldı.



Musabettin Saraç'a 25. yıl plaketini Yalova Oda Başkanı Mustafa Pehlivan takdim etti.



Ömer Şafak'a 25. yıl plaketini Önder Yalçın' verdi.



Ergün Endam 25. Yıl plaketini Rahim Taş'tan aldı.



Feruzu Kalelibi 25. yıl plaketini Baro Başkanı Zafer Kazan'ın elinden aldı.



Atilla Uğun'a 25. yıl plaketini Ziraat Odası Başkanı Hamdi Şenoğlu takdim etti.



Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık, Mustafa Sevimi'e 25. yıl plaketini verdi.

# Muhasebe Haftası'nda geleneksel yemekte bir araya geldiler

## Muhasebecilerden kutlama!

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın (SSMMMO) geleneksel 'Muhasebeciler Gecesi' geniş bir katılım ile yapılırken, meslekte 25 ve 35. yılını dolduranlara da plaket takdimi yapıldı.

**Mesleki Dayanışma :** Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın 'Muhasebe Haftası' etkinlikleri kapsamında düzenlediği Mesleki Dayanışma ve Ödül Gecesi, cuma günü akşamı Arifiye Belediyesi Gölbaşı'ndaki Altınbaş Garden Park Tesisleri'nde geniş bir katılım ile gerçekleşti.

**Vali ve Başkan:** Muhasebecilerin gecesine Vali Hüseyin Avni Coş, Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, Vergi Dairesi Başkanı Ahmet Çelik, Yalova SMMO Başkanı Mustafa Pehlivan, Baro Başkanı Av. Zafer Kazan, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Mutlu Işıksoy, SATSO yöneticileri Emrullah Terzioğlu, Ömer Arslan, GIAD Başkanı Gökhan Korkmaz ile birlikte oda üyesi muhasebeci, mali müşavirler eşleri ve davetliler katıldı.

**Başkandan teşekkür:** Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık, gecelerine katılanlara 'hoş geldiniz' diyerek teşekkür etti. Sonrasında meslekte 35 ve 25 yılını doldurup özel plaket almaya hak kazanan üyeleri kutladı ve kendilerini diğer üyelere örnek gösterdi.



Ertuğrul Kocacık

**Haber&Fotoğraflar:**  
Suat Beyenal



Mali Müşavir ve Muhasebeciler gecelerinde yılın yorgunluğunu atarken birbirleriyle de sohbet etme imkanı buldular.



Geceye katılanlar önce dans ardından ise müziğin ritmiyle oyunlar oynadılar.



Mürvet ve Sükrü ikilisi gecenin müzisyenleri olarak güzel bir programla muhasebecileri eğlendirdiler.



Maliye Bakanı Ağbal, Muhasebeciler Toplantısı'nda açıkladı

# İhtisas Dairesi geliyor

Maliye Bakanı Naci Ağbal dün ilimize yaptığı ziyarette, "Nerede mükellef varsa, mükellefe özel hizmet yapacağız. İhtisas Vergi Dairesi'ni Sakarya'ya da kuracağız. İstanbul, Bursa, Adana, İzmir'de bunları yapıyoruz ama mutlaka bunu Sakarya'da da yapalım" dedi.



Bakan Ağbal, toplantının ardından SMMMO binasına geçerek onur defterini imzaladı. Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık'ta Maliye Bakanı Naci Ağbal'a hediye takdim etti.

**Muhasebecilerle toplantı:** Bir dizi ziyaret için ilimize gelen Maliye Bakanı Naci Ağbal, dün sabah Tutanan Tesisleri'nde Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası üyeleriyle bir araya gelerek, yaptıkları çalışma ve teşvikleri katılımcılara aktardı.

Toplantıya Bakan Ağbal'ın yanı sıra Vali Hüseyin Avni Coş, Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, AK Parti Sakarya Milletvekili Ayhan Sefer Üstün ve Mustafa İsen, AK Parti İl Başkanı Fevzi Kılıç, SMMMO Başkanı Ertuğrul Kocacık, vali yardımcısı, daire müdürleri ve oda üyeleri katıldı.

### Sorunları

**aktardı :** Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık, "Sayın bakanımızın meslek mensubu olması nedeniyle mesleğimizin sorunlarını çok yakında bilmektedir. Maliye Bakanlığımızdan çözüm beklediğimiz bir takım sorunlarımız var. Beyanname verme ve ödeme sürelerinin güncellenmesi gerektiğini düşünüyoruz. Süre uzatımı yerine meslek mensuplarının üzerindeki bürokrasi baskısının azaltılması gerekmektedir" dedi.

**Vergi dairesi sorunu :** Kocacık, "İlimizdeki vergi dairelerinin de iki tane sorunu var. Ali Fuat Cebesoy Vergi Dairesi'nin bulunduğu bina 2015 yılında riskli yapı olarak belirlenmiştir. Bina ihtiyacı aciliyet kazanmıştır. Sapanca ilçemizde de vergisel işlemlerin daha sağlıklı ve hızlı yapılabilmesi için ilçede bağımsız vergi dairesi açılması gerekmektedir. Bu mesleğe emek veren tüm meslektaşlar olarak üreten Türkiye için çalışıyoruz" dedi.

**Beyanname müjdesi :** Maliye Bakanı Naci Ağbal ise, "Odamıza bizleri bir araya getirdiği için teşekkür ediyorum. Meslekten gelen bir insan olarak, sorunlarınızı biliyorum. Muhasebecinin tatili bile yoktur. Geçici vergi beyannamesi ile ilgili düzenleme yapacağız. 4. dönem geçici vergi beyannamesini kaldıracağız. Bu BASF formlarıyla ilgili daha ileri bir noktada çalışma yapıyoruz. Yani burada sizleri her ay bu kadar külfet altında tutmak yerine, 'Acaba o verileri başka bir noktada daha kolay şekilde alabilir miyiz?' diye bir çalışmamız var. Sizlerden o konuda destek bekliyoruz" dedi.

**Ekonomik istikrar :** Bir ülkede ekonomik istikrara, kalkınmaya işaret eden en önemli faktörün o ülkedeki büyüme oranları olduğunu vurgulayan Ağbal, "Bir ülke eğer sürekli bir şekilde büyüyorsa ve yüksek oranlarda büyüyorsa, o ülkede kalkınma, büyüme var demektir.

Bugün herkesin ölçüt aldığı dönem 2009 global krizi. Türkiye ekonomisi, 2009'dan bu yana yüzde 6,8 büyümüş durumda. Yani bunu OECD ülkeleri içerisinde karşılaştırmak, ister gelişmekte olan ülkelerle karşılaştırmak, Türkiye global krizin bütün etkilerine rağmen son 7 yıldır ortalama yüzde 6,8 büyümüştür. Sürekli büyüme var ve bu büyüme oranları Türkiye'yi, Avrupa Birliği milli gelir seviyelerine daha da yakınlaştırdı" ifadelerini kullandı.

### İstihdam

**önemli:** Ağbal, bir ülkede ekonomik büyümenin yanında istihdam yaratılmasının da son derece önemli olduğuna işaret ederek, Türkiye ekonomisinin 2009'dan bu yana yaklaşık 7 milyon insanına yeni iş verdiğini aktardı. Aynı dönemde AB bölgesine bakıldığında daha yeni 2009'daki istihdam seviyelerine geldiklerini vurgulayan Ağbal,

"Bu son derece önemli. Yani bugün İspanya'da, İtalya'da, Belçika'da, birçok başka Avrupa ülkesinde hala istihdam seviyesi 2009 noktasına gelmiş değil" dedi.

**Sakarya'ya müjde :** İhtisas Vergi Dairesinin Sakarya'ya kurulması için de talimat veren Ağbal, "Nerede mükellef varsa mükellefe özel hizmet yapacağız. Yeter ki vatandaş iadesini almak için beklemesin. O anlamda özel takipçisi olacağım. Sakarya'da da mutlaka bunu yapalım istiyorum. Ankara, İstanbul, Bursa, Adana, İzmir'de bunları yapıyoruz ama mutlaka bunu Sakarya'da da yapalım" şeklinde konuştu. Ağbal Sakarya'nın büyüme potansiyelinin çok büyük olduğunu da ifade etti.

**Referandum :** Referandum ile ilgili de konuşan Ağbal, "Anayasada bu değişikliği yaptıktan sonra çok kapsamlı, kamu yönetimini temelden değiştiren yasaları da inşallah arda ardına getireceğiz. Daha küçük, efektif, rasyonel ve daha vatandaş odaklı bir kamu yönetimini inşallah inşa edeceğiz. Kamu maliyesi bakanlık olarak bizim en fazla önemseyeceğimiz alan. Bugün kamu maliyesine baktığımızda bütçemizin iki yakası Allah'a şükür bir arada, bütçe açıklarımız yüzde 1'er seviyesinde, borcun milli gelire oranı yüzde 30'un altında" dedi. (AKIN ERDEN)

Oda üyeleri dün sabah kahvaltısında gerçekleşen Bakan Ağbal ile buluşma toplantısına büyük ilgi gösterdiler.

